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01005
01015
01030
02008
03032
03034
03058
03062
03069
03075
03239
03242
03268
03273
03287
03296
03442
05034
05036
05080
05116
05156
05216
05232
05387
05484
05652
05696
05792
06067
06150
06230
06270
06370
08540
08542

BNL

BANCO DI SARDEGNA

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA
UNICREDIT BANCA

CREDITO EMILIANO

BAC - BANCA AGRICOLA COMMERCIALE (IBS)

CHE BANCA

BANCA MEDIOLANUM

INTESA SAN PAOLO

BANCA GENERALI

INTESA PRIVATE BANKING

BANCO DI LUCCA E DEL TIRRENO
BANCA SELLA

SOLUTION BANK

BANCA SAMMARINESE INVESTIMENTO
BANCA FIDEURAM

WIDIBA

BANCO BPM

BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA
BANCA DI IMOLA

BANCA VALSABBINA

BANCA DI PIACENZA

CREDITO VALTELLINESE

BANCA POPOLARE DI LAJATICO S.C.p.A.
BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA
BANCA DI CIVIDALE

SANFELICE 1893 BANCA POPOLARE
BANCA POPOLARE DI SONDRIO

BANCA POPOLARE VALCONCA

CASSA DI RISPARMIO DI SAN MARINO
CASSA DI RISPARMIO DI FERMO
CREDIT AGRICOLE - CARIPARMA

LA CASSA - CASSA DI RISPARMIO DI RAVENNA

CASSA DI RISPARMIO DI VOLTERRA
BANCA DI SAN MARINO

BANCA DI CREDITO COOP.VO RAVENNATE IMOLESE

BANCHE CONVENZIONATE ICCREA

03139

BANCA SVILUPPO

area Romagna

GRUPPO BNP PARIBAS
GRUPPO BPER
GRUPPO MPS

GRUPPO INTESA

GRUPPO INTESA
GRUPPO CARIRA

GRUPPO INTESA
GRUPPO MPS

GRUPPO CARIRA

GRUPPO CREVAL

GRUPPO BPER

GRUPPO CREDIT AGRICOLE
GRUPPO CARIRA

07070  CREDITO COOPERATIVO ROMAGNOLO

07090 BANCA MALATESTIANA

08995 RIVIERA BANCA (ex rimini banca ex bcc gradara)
area Marche

08086 BCC ANCONA E FALCONARA MARITTIMA

08519 BANCA DI CREDITO COOP.VO DI FANO

08549 BANCA DI FILOTTRANO

08700 BANCA DI CREDITO COOP.VO DEL METAURO

08704 BANCA DI CREDITO COOP.VO DI OSTRA E MORRO D'ALBA

08705 BANCA DI CREDITO COOP.VO DI OSTRA VETERE

08731 BANCA DI CREDITO COOP.VO DI PERGOLA

08826 BANCA DI CREDITO COOP.VO DI PESARO

area Friuli-Veneto

07074
07084
07085
08356
08728
08928

BANCA DI MONASTIER E DEL SILE
BANCA DELLA MARCA (ORSAGO)

CREDITO COOPERATIVO FRIULI (CREDIFRIULI)
BANCA DI CREDITO COOP.VO PORDENONESE

BANCA PATAVINA
BANCA DI CREDITO COOP.VO DEL CARSO
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area Emilia-Lombardia

07072 EMILBANCA
08404 BANCA DI CREDITO COOP.VO BUSTO GAROLFO
08692 BANCA DI CREDITO COOP.VO DI BRESCIA
area Toscana-Lazio
07048 BANCA DELL'ELBA CREDITO COOP.VO
08325 BANCO FIORENTINO-MUGELLO IMPRUNETA SIGNA - CREDITO COOP.VO
08358 BANCA DI PESCIA
08425 BANCA CAMBIANO 1884 SPA
08562 BANCA DI PISA E FORNACETTE CREDITO COOP.VO
08726 BANCA VERSILIA LUNIGIANA E GARFAGNANA CRED. COOP.VO
08736 BANCA DI CREDITO COOP.VO DI PONTASSIEVE
08922 BANCA ALTA TOSCANA
08951 BANCA DI CREDITO COOP.VO GIUSEPPE TONIOLO
area Piemonte
08530 BANCA D'ALBA
area Sicilia
07108 BANCA DI CREDITO COOP.VO AGRIGENTINO
area Abruzzo-Calabria-Campania-Molise-Umbria
07075 CREDIUMBRIA BANCA DI CRED.COOP.VO
08189 BANCA DI CREDITO COOP.VO DELLA VALLE DEL TRIGNO
08434 BANCA DI CREDITO COOP.VO ABRUZZESE (CAP. SU TAVO)
08492 BANCA DI CREDITO COOP.VO CITTANOVA
BANCHE CONVENZIONATE CASSA CENTRALE
03599 CASSA CENTRALE nuova convenzione
08163 CASSA RURALE VAL DI SOLE nuova convenzione
08461 BANCA DI CREDITO COOP.VO CASTAGNETO CARDUCCI
08462 BANCA DI CREDITO COOP.VO ROMAGNA OCCIDENTALE
08491 BANCO MARCHIGIANO (ex bcc suasa)
08509 BANCA CENTRO EMILIA (ex Cred Coop. Reggiano)
08805 FRIULOVEST BANCA
08850 BANCA DI CREDITO COOP.VO DI SARSINA

08852

ROMAGNABANCA CREDITO COOP.VO



